
Om ett nätverk för laddning av elfordon 
ska nå framgång krävs att maskinvara 
av hög kvalitet kombineras med 
önskade programvarulösningar. ABB 
erbjuder standardiserade API som 
stöder olika metoder för integration 
med leverantörens administrativa 
system, energihanteringslösningar, 
betaltjänster med mera

Tillgängliga API  
ABB implementerar API utgående från kundernas behov och 
tillämpar i första hand industristandard. Alla ABB:s API har 
öppet tillgängliga specifikationer. Följande API är tillgängliga: 

Open Charge Point Protocol (OCPP) API 
OCPP API består av en bred uppsättning meddelanden, 
vilket tillåter många olika funktioner och integrering 
med administrativa system. Den transaktionsbaserade 
meddelandeuppsättningen gör det enkelt att ansluta 
laddaren till ett administrativt system för behandling av 
laddningssessioner och (månadsvis) fakturering. Bland 
ytterligare möjligheter kan nämnas integration med en extern 
betalningslösning som en app för kreditkortsbetalning, eller 
ett parkeringsledningssystem. ABB säkerställer att företagets 
API är kompatibla med den senaste versionen av OCPP-
standarden.

Service API  
Kundtjänsten hos operatörer av (kommersiella) laddarnätverk 
måste alltid ha kunskap om varje laddares tekniska status. 
Service API levererar värdefull teknisk information till 
kundtjänsten, så att de kan ge elbilsförarna bättre support.

Basic Demand/Response API  
Under de senaste åren har behovet av att kunna styra 
ineffekten till laddare ökat. För att uppfylla det önskemålet har 
ABB tagit fram ett API för efterfrågan/respons, som gör det 
möjligt för kunder att styra ineffekten till en laddare dynamiskt.

Implementering  
ABB har skapat ett stort antal API-kopplingar mellan 
kundernas installerade laddare och deras eller deras 
samarbetspartners administrativa system. Se vår ”API 
implementation guide” för närmare information om ABB:s 
implementeringsprocess, API-specifikationer och tekniska krav 
som hjälper dig till en framgångsrik implementering.

Framtida API-utveckling 
ABB har för avsikt att hålla jämna steg med gränssnitt 
mot administrativa system, roaming-plattformar och 
betalningslösningar som används inom industrin för 
elfordonsladdare. ABB undersöker aktivt API-lösningar för 
energistyrning, smarta elnät och behovsstyrd energimatning. 
Med över 100 års erfarenhet av att bygga elnät världen över 
har ABB nödvändig kunskap och expertis för att realisera 
professionella lösningar på detta område.

 

Produktblad

Laddinfrastruktur för elfordon
API



För ytterligare information, kontakta: 

ABB AB
Svensk försäljning, motorer,  
drivsystem och kraftkonvertering
SE-721 70 Västerås
Telefon + 46 (0)21 32 50 00

www.abb.se/snabbladdare
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